Отдел образования п по делам молодежи
адмипистрацrrи муниципального образования

"медведевский муниuппальный район,
Республики Марий Эл

п рикА з

от 3l декабря 20l9 г. Nq 274lО

Об 1твержленпи формы заявления о невозможцости по объективцым
rlрпчинам представить сведения о доходах, об имуществе Il

обязательствах пмущественного характера сво{х супруги (супруга) и
несовершенЕолетних детей

Руководствуясь Указом Президента РФ от 1 июля 2010 г. N 82l,
приказываю:

1. Утвердить припагаем}к) форму заявления о невозможности ло
объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и
обязательстваХ имущественногО характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетЕих детей.

2. Заведlтощему канцелярией Поповой М.Н. ознакомить с настоящим
приказом заместителя руководитеJUI Буйских Е.Н., специаJIиста по кадрам
trЪанову Е.В., муниципальных служащих Отдела образования и по делам
молодежи администрации Медведевского муниципального
руководителей подведомственных образовательньж организаций.

раиона,

З. Контроль за исполне!{ием Еастоящего приказа оставляю за собой.

1Руководитель Н.Н..Щербенева

УТВЕРЖДЕНА
приказом Отдела образоваЕия и по делам молодежи

адvи нистрации \4е]ведевского v}Фиципа,lьно! о района
отз1,12.2019м274/о

Руководителю Отлела образования и по делам
молодежи администрации Медведевского
плуниuипальноt о района
Н.Н. [ербеневой

(Ф.И.О, муниципаJrьного служацеrо) руководителя образоватеБIrой

ЗАЯВЛЕНИЕ

о невозможностп по объективным прпчпнам представпть сведеция о
доходах, об пмуществе и обязательствах имущественного характера

своих супругп (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с приказом Отдела образования и по делам
молодежи администрации Медведевското муниципапъного рйона от
31.12.2019 Nq 274lО, сообщаю, что не имею возможности представить
сведения о доходах, об имуцестве и обязательствах иNq/щественного
характера своIIх

(Ф,И,О, супр)т,, (с}прrта) и яесоверп,еннолетяш детей)

в связи с тем, что
(rка]ываются все обстоятеf,ьства ясобходmые лля того. чтобы Ком!ссш по собmдоФ

треоовши, ( с]}тсояому повелению rr

\рет) липпвмm конфпиfiа штерссов могrа

сдеJать вы!ол о ToN,. то пр@@а яепредФаJевя сзедеяий яв.тется объеmивной и увмитеtrьяой)

К заявлению прилагаю следуощие дополнительные материалы
(в случае наличия):

(указываю,гся лололнительные материа,ть'

l2i

Мерьт, принятые мною по предоставiIению указ rньж сведеЕий:

г.
(подrись) (расlIrифровка пощиси}

(дата)